NIKOMAX

NETWOREKE SOLUTIONE

GL-OT-SQ100LC2-ZR4

Mogynb NIKOMAX QSFP28 ZR4, 100 Iout/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, 1310 Hm,
DDM, go 80 km

Mogynb NIKOMAX GL-OT-SQ100LC2-ZR4 npepHa3HaydeH ANsi ONTUYECKOW NWHWMM CBS3W Ha paccTosHue o 80 km. OnTuyeckuii TpaHcuBep
obbeanHsieT B OAHOM Moayne TpakTbl nepegaun v npuema. Ha CTOpoHe nepefayv 4YeTbipe MOMOCHI NOCedoBaTeslbHbIX MOTOKOB AaHHbIX
BOCCTaHaBNMBAIOTCS, PETUMU3MPYIOTCA U MEepefalnTcsl Ha YeTbipe nas3epHbiX ApaviBepa, KOTopble YNpaBrsiioT YETbipbMsi NasepaMu ¢ Moaynsuuei
anektponornowennsa (LanWDM) ¢ ueHTpanbHbiMu AnnHamu BonH 1296, 1300, 1305 n 1309 HM. 3aTeM onTUYecKMe curHanbl MyrbTUMNEKCUPYIOTCA B
OOHOMOAOBOE BOJIOKHO Yepe3 CTaHAapTHbIA MNPOMbIWMEHHbIM pasbeM LC. Ha npuemHoi CTOpoHe 4eTblpe MOoNoCbl ONTUYECKUX MNOTOKOB
[e-MynbTUNNEKCUPYIOTCS BCTPOEHHbIM onTudeckum DE-mynbTunnekcopom. Mocne ontuyeckuii curban ycunusaetcsa SOA.

DEMUX pasgensieT noTok Ha 4eTblpe kaHana, koTopble BoccTaHaBnusatioTcsi PIN-coToageTekTopom M ycunuteneMm nepekpecTtHoro umnegaHca,
PETUMU3NPYIOTCS U NepenaloTcsi Ha BbIXOAHOW AparBep. OTOT MoAynb UMEET 3MEKTPUYECKUA UHTEPdENC C BO3MOXHOCTLIO rOpsiyero noAKMioYeHus,

HW3KOe 3HepronoTpebneHne n 2-NpoBoAHONM NocrenoBaTeNbHbIN MHTEPDENC.
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METWORK SOLUTIONS

[eTanbHble XapaKTepUCTUKM

XapakTtepuctuka

dopm-cakTop

Twn pa3bemoB

Twn nanyyatens

Twn BonokHa

Pabouyas anvHa BomnHbI, HM
PaccTosiHne nepegayv AaHHbIX, KM
CkopocCTb nepefayn aaHHbIx, [6ut/c
MutaHne, B

Temnepatypa, °C

BnaxHocTtb, %

[abaputbl n3genus (LUxMxB), mm
[apaHTua

MameHeHo 02 dpespans 2026

GL-OT-SQ100LC2-ZR4

Mogyns NIKOMAX QSFP28 ZR4, 100 éut/c, Duplex, 2 OB, SM, 2xLC, 1310 Hm,

DDM, po 80 km

3HauyeHune

QSFP28

2*LC

EML

SM (9/125 pm)

TxRx:1296, 1300, 1305, 1309
80

100

3,3

Okcnnyataums ot 0 go +70

0 - 85 (oTCcyTCTBME KOHAEHCATA)
18,35x78x9,6

3 ropa
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